
                                                                                                           Голові НКРЕКП 

                                                                                                           Членам НКРЕКП 

 

 

Обґрунтування Управління ліцензування 

до рішення Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, про припинення дії ліцензії з 

постачання електричної енергії споживачу, виданої ТОВАРИСТВУ З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «А.В.В.СТАНДАРТ» 

(далі – ТОВ «А.В.В.СТАНДАРТ»), внесення змін до постанови НКРЕКП від 

18 серпня 2021 року № 1383 та визнання такою, що втратила чинність, 

постанови НКРЕКП від 27 жовтня 2021 року № 1851 

 

ТОВ «А.В.В.СТАНДАРТ» (код ЄДРПОУ 34050578) має ліцензію на право 

провадження господарської діяльності з постачання електричної енергії 

споживачу, видану відповідно до постанови НКРЕКП від 18 серпня 2021 року                

№ 1383. 

Відповідно до постанови НКРЕКП від 27 жовтня 2021 року № 1851 було 

зупинено дію ліцензії на право провадження господарської діяльності з 

постачання електричної енергії споживачу, виданої ТОВ «А.В.В.СТАНДАРТ», у 

зв'язку з несплатою за видачу ліцензії. 

Відповідно до підпункту 11 пункту 7.1 глави 7 Порядку ліцензування видів 

господарської діяльності, державне регулювання яких здійснюється НКРЕКП, 

затвердженого постановою НКРЕКП від 03 березня 2020 року № 548 (із змінами, 

внесеними постановою НКРЕКП від 08.04.2025 № 499), НКРЕКП має право 

прийняти рішення про припинення дії ліцензії у разі ненадання ліцензіатом у 

строк, що перевищує два місяці з дня набрання чинності рішенням про зупинення 

дії ліцензії у зв'язку з несплатою за видачу ліцензії, копії документа, що 

підтверджує внесення плати за видачу ліцензії. 

Станом на 18 червня 2025 року у НКРЕКП відсутнє повідомлення                              

ТОВ «А.В.В.СТАНДАРТ» про внесення плати за видачу ліцензії із наданням 

підтвердних документів. 

 

 Ураховуючи зазначене, Управління ліцензування виходить на Комісію 

з пропозиціями: 

 

1. Припинити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«А.В.В.СТАНДАРТ» (код ЄДРПОУ 34050578) дію ліцензії на право провадження 

господарської діяльності з постачання електричної енергії споживачу, виданої 

відповідно до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 18 серпня 2021 року                

№ 1383, у зв'язку з ненаданням у встановлений строк копії документа, що 

підтверджує внесення плати за видачу ліцензії. 



2 

 

 

2. Унести до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 18 серпня 2021 року                

№ 1383 «Про видачу ліцензій з постачання електричної енергії споживачу                    

ТОВ «А.В.В.СТАНДАРТ», ТОВ «ЕНЕРГО-ГАЗ РЕСУРС», ТОВ «ЕНЕРГО ХОЛД 

ТЕРНОПІЛЬ», ТОВ «ЕНЕРДЖИ ВІМ», ТОВ «ПРОМ ЕНЕРДЖИ ТРЕЙД» та              

ТОВ «ГАЛУЗЕВИЙ ЦЕНТР ПІДТРИМКИ» такі зміни: 

 

1) у назві абревіатуру, знаки, літери та слово «ТОВ «А.В.В.СТАНДАРТ»,» 

виключити; 

 

2) абзац другий резолютивної частини виключити. 

У зв’язку з цим абзаци третій – восьмий вважати відповідно абзацами 

другим – сьомим. 

 

3. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 

27 жовтня 2021 року № 1851 «Про зупинення дії ліцензії з постачання електричної 

енергії споживачу, виданої ТОВ «А.В.В.СТАНДАРТ». 



 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 
 

ПОСТАНОВА  
      

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 

Про припинення дії ліцензії з постачання 

електричної енергії споживачу, виданої 

ТОВ «А.В.В.СТАНДАРТ», внесення змін 

до постанови НКРЕКП від 18 серпня 

2021 року № 1383 та визнання такою, що 

втратила чинність, постанови НКРЕКП 

від 27 жовтня 2021 року № 1851 

 
Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» та 

Порядку ліцензування видів господарської діяльності, державне регулювання 

яких здійснюється Національною комісією, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого 

постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, від 03 березня 2020 року № 548, 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг,  

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Припинити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «А.В.В.СТАНДАРТ» (код ЄДРПОУ 34050578) дію 

ліцензії на право провадження господарської діяльності з постачання 

електричної енергії споживачу, виданої відповідно до постанови Національної 

комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, від 18 серпня 2021 року № 1383, у зв'язку з ненаданням у 

встановлений строк копії документа, що підтверджує внесення плати за 

видачу ліцензії. 

 



2 

 

 2. Унести до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 18 серпня           

2021 року № 1383 «Про видачу ліцензій з постачання електричної енергії 

споживачу ТОВ «А.В.В.СТАНДАРТ», ТОВ «ЕНЕРГО-ГАЗ РЕСУРС»,                   

ТОВ «ЕНЕРГО ХОЛД ТЕРНОПІЛЬ», ТОВ «ЕНЕРДЖИ ВІМ», ТОВ «ПРОМ 

ЕНЕРДЖИ ТРЕЙД» та ТОВ «ГАЛУЗЕВИЙ ЦЕНТР ПІДТРИМКИ» такі зміни: 

 

 1) у назві абревіатуру, знаки, літери та слово                                               

«ТОВ «А.В.В.СТАНДАРТ»,» виключити; 

 

2) абзац другий резолютивної частини виключити. 

У зв’язку з цим абзаци третій – восьмий вважати відповідно абзацами 

другим – сьомим. 

 

 3. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Національної 

комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, від 27 жовтня 2021 року № 1851 «Про зупинення дії 

ліцензії з постачання електричної енергії споживачу, виданої                               

ТОВ «А.В.В.СТАНДАРТ». 

 

 4. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її 

оприлюднення на офіційному вебсайті Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг. 

 

 Ця постанова може бути оскаржена до адміністративного суду. 

 

 

Голова НКРЕКП                                                                    Юрій ВЛАСЕНКО 

 
 


